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IMIT E D Emm—

FEITR

RE D03423/1  D03423/3 D05890/1  D05890/3 D06671/1 D06671/3 DO05716/1  D05716/3
RPN HUN) — AVN— YFIIVS UFIIVY UFIIVY YFIIVY TAUNITVY JEUNITUY
RT 4K (mm) 319 319 347 347 407 407 267 293
JN/EROBEATAZX (mm) 200-300 200-300 150-200 150-200 200-300 200-300 200-300 200-300
RF4E (mm) 76 76 80 80 80 80 80 80
TL—FER (mm) 50-76 50-76 50-76 50-76 50-76 50-76 50-76 50-76
B EEE (min?) 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000
E—4BR DC DC DC DC DC DC DC DC
HA (s1) (kw) 1.2 2.4 1.2 2.4 1.2 2.4 1.2 2.4
kL% (S1) (Nm) 0.4 0.8 0.4 0.8 0.4 0.8 0.4 0.8
RRT7F v ILHE (kg) 14 14 15 15 15 15 15 15
BRSCTILHE (kg) 14 14 13 13 13 13 13 13
TE 2 ILRIME (kg/um) 1.2 1.2 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9
ST LRI (kg/um) 1.2 1.2 1.3 1.3 1.3 1.3 1.3 1.3
RA—ILRIVMENIEE (um) 1.0FK % 1.0K 5 1.0 1.0 1.05K % 1.0 1.0K 5 1.05K %
yobayy (FF2ay) O O X X X X @) @)
EilE: D03604 D07058 D1001/4 D04136 D04137 D04283-4

MR AT igart Ziwart RT A RT A RT A

AT & (mm) 406 462 346 412 442 346

DN/ EROBERTAZ (mm) 150-200 200-250 100-150 100-150 150-200 100-150

KT (mm) 75 110 82 82 82 82

IJL—FER (mm) 80-100 125-150 50-76 50-76 50-76 50-76

HEEEH (min?) 30,000 30,000 40,000 40,000 40,000 40,000

E4BR DC DC AC AC AC AC

HA (s1) (kw) 3.5 2.5 1.0 1.0 1.0 2.2

KL% (S1) (Nm) 2.1 1.5 0.2-0.25 0.2-0.25 0.2-0.25 0.25-0.4

BRT7FIvILEE (kg) 110 70 18 18 18 15

BRSCTILEE (kg) 50 40 8 8 8 8

T7E v ILRIME (kg/p) 3.6 3.0 0.8 0.8 0.8 0.8

SUT LRI (keg/n) 2.0 1.8 0.7 0.7 0.7 0.7

RA—IIVNENIEEE (1) 1.05K 7 1.05K5% 1.05K 57 1.05K5% 1.05K5% 1.0K54

by (F7av) X X X X X X

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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AT 4 & (mm)

AT (mm)
J—JBFAR

S EEH (min™)
E—2HR

HH (s1) (kw)
BR7FIVILHE (kg)
BRASCTILFE (kg)
XS v )LRIE (kg/pm)
FOTIVRIE (kg/um)
a4

Frvs

aLyk

NFa— L4

nE
Jz=p
< IUMER

RT (& (mm)

RTAE (mm)
D—IiEFHAR

= EEH (min?)
T4

HB (s1) (kw)
BRR7ZFIVILFHE (kg)
BRRSCTIFAE (kg)
7x LRI (kg/um)
FTIVRIME (kg/pm)
Iya—4

Frvs
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IMIT E D EEmm—

IR

e

D02256

D01983 €02511 D02870 D03367 D02442 D04516
VUM LUREEM LRI LOREE LOREM Loxm e
ATAHEE  ATANER  ATAHEE  ATHEAE AT« ER  ATcfIE EAYUUL
356 305 360 424 416 394 405

75 75 75 75 75 106Hx132W 175Hx140
abwhk NExa—LA abwhk aLbwk bk 1;§Z /:ii;f
12,000 18,000 15,000 10,000 10,000 15,000 8,000

AC AC AC DC AC AC/DC DC
0.39 0.39 0.35 0.75 0.3 0.35 1.25
22.72 22.72 31 31 38 50 38

4.54 4,54 12 20 18 18.2 18

2.0 2.0 6 6 9 5.8 5.0

0.85 0.85 0.7 1.8 2.2 2.9 2.2

X X X @) X X 2,50051 >

X O O X O O
X O @) O O X
O O O X X e
e = ’I
- ;
D04515 D03455 D03097 D07260 D07131 C05651
FAL¥EIR FALYEIR FAYENR FAYEIR T4 T4
TieHl TieHl TieHl TieHl HYTAVYT HYTAVYT
FRYUUN O BEARUVUE FEATUUL IS AT 15 E AT 454E
622 726 645 471 484 266
260Wx240H 200 219x240W 146 150 76.2
Frvy /iii;% NFa—LA aLwk — -
12,000 6,000 5,000 6,000 12,000 20,000

DC DC DC DC DC DC

2.0 2.0 0.7 5.0 6.0 0.4

100 267 55 55 40 56

50 150 55 35 35 17

12 40 8.8 7.0 11 4.0

6.0 14 6.2 4.0 4.0 0.9

6,00051> LY IL/N LY JLN @) X X

3N X O X X X

X X X @) X X

X @) @) X X X

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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300WA D515 kWETHEL . E#E5HRE (L. 100min A15250,000min *E X IS AIBETT,
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sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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BE
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TR
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IMITE D EEm—

D06416 D05023 D06731 D06013 D07734 D07735
Ay TE Ay TE HyTH JaIzrAIL  FATFAIL TATFAIL
RA—ILBRH]  RA—ILHFH] RA— LB H HEH| HrH| Al
Foooy Foovy FoSvy AT 4 w74 AT+
156 202 313 75-100 75-150 75-150
465 410 665 346 680 604
165 208 202 95.25 76.2 76.2
Ry TE Ay TE HyTE F—/N— T—n—/ T/
RA—IL RA—IL RA—IL XUk TIUT TI0T
6,000 7,000 4,000 9,000 3,450 4,000
DC DC DC NIVNZ4T AC DC
4.0 4.0 4.0 - 1.8 1.5
34 34 150 48 45 45
35 35 50 45 45 45
20 20 50 3.2 2.9 29
8 12.5 1.2 2.7 2.7
X X 2,04851(> X X X
@) X @) X X X
C07253 C06526 C07675 C05075 D06603 C04202
<40 <40 <40 <40 <A <40
R R R R B4 R
RT o RT o RT o RT 4 AT RT o
200 172 238 263 228 228
45 45 76.2 60 62 76.2
abwk abwk abwk abwk abwbk abwk
60,000 60,000 75,000 80,000 100,000 110,000
AC AC AC AC AC AC
0.12 0.12 2.5 0.58 0.98 1.2
7.5 7.5 5.6 27 20 5.6
3.9 39 7.0 12.2 10 7.0
0.6 0.6 1.3 1.0 1.0 1.3
0.28 0.28 0.55 0.45 0.45 0.55
#F—hr X=a7IL X=a7I) F—hk X=a7I)L X=a7IL
I7 I7 K 7K 7K K
0~7 0~7 0~7 0~7 0~7 0~7
0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
2.5/5.0 2.5/5.0 2.5/5.0 2.5/5.0 2.5/5.0 2.5/5.0

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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IMITE D I

a—%)—5F—JNV/ V=T XS54 K

FAVVTER BFER $ERLRICRER. BREED—42)— T—TILTT,

d50mmE (27&) A b os0ommE (167 R)ETOHIRAEN YA X TOREHAIEETT,

A—42)-F—T &, 7HEVvIL-FTLRUVFIIMIMLTANT Y 2SN, ATRERBYREREICBIESTHINTVET, COBEFED
F—TLOMIz, THEEBRTOAR—ZAEREBNELE, B—NAMATET(0FYTILTOVET, (A—NANMAT L, BEL(TLYETO T ILRI
PEEF IV IZEDMEIZRYES, )

LTOR—R)—T—=TIE IT7 - X7V TERD, T v AROEVBHEEERRELTVET,

T—TIE NUSHBNETH— LB LVRA —ILIZK DN NI L DERED, HAHVNERREIE—2EHNE T D LETEET,
EREEIVI—A—FDODCTTILA ML - E—2—% AT HEIZEY, 0.larcseckYEBN-AUBREELERLTVET,
EXEEBDEEPEYNT VT2 DOWNTIE, TIZALYR—ELET, 7T aVIcT I—IFUMXENF 12— LBADEVE—ZAIL—FKR—IL R, Thib
(2R ISLEA—RY—hy T T & G AT EEFTRETTY,

L , _ BRO—4)—T7—T L
BAZAMIER—5)—T—T )L (E=2RUII—5NfE)

|

I7—AZ7AR+0—4)—FT—T)L
(J=F7E—HHE)

NZFE—2avDT7 V7 —2av BRELT BREITATIV T 2548014, BRRAV—T BEUVIT7 RURRERBYET

AFARTTA1E, $500mm(20")DREFTRAEATAET, ChoEEVE - BRI ZER L TREH- B#ESNTOET,

CNOOEERIZIZBNT, 1um (0.0004”)% LRI 2EHEREENER ATRETY,

BE A RIEEEEERNBLET AL INRSAT - E—2—BLVIVa—4— [ TH, HANEIIEBRSA T H R TERENRRETT, Chbld, ERE
BRAEVRILAIB ROEAIBEIZT 2102, AEVRIL- 7E2T)—EL TIREST BTELAIRETY

EREN DB E YNV TN T, TIZ ALY R—IHLET,

I7RYRIZEVMGEE Y R—N 21D Z SN0 THY, KEFBVTEBNE BELEBIEBAIENEEES, Shbld, flzIEE
CHESLUVBFHEERICBVTEASNTOEY, T7/8YRIEH K G400mmE TIER ATEE T, IRASOKNDE /& R—MTEET,
AFEEOR)—TELTBEET 52 v INE, BEMFO)=7E—SavErBECLET, BRFEELT, Z2. HAVEZTAL LOIZYE XF1RYT
AELTHBE T BB T £ ) —ICHEET ZENHEE T, RR100kgD B FEH R—NT BEHIZ, d50mmBEETHR)—THEHATEETT,

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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E—4NE

FT—TILE (mm)
T—TIERNE (mm)
T—7ILEE(mm)
RAT7HFIVILHE (kg)
BASCTIHE (kg)
TE v LRI (kg/um)
ST VR (kg/um)
NFxa—L

E—H814T

a4

BAREEH (min™)

C05667

101.6
25.4
76.2
30
30

IMITE D S

C03277

152.4
25.4
78.5
68
40
10.9

20

TR

L el | D] D

D06960

200
50
129.5
125
25
30
7.5

20

D03278

203
50
101
158
50
27.2

20

C03279

254
50

114

138
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D07049

302
HEL
150
220

C03280

406
40
210
227
91

D05082

400
HEL
105
50
30
10

T— s«m&

T—TILE (mm)
T—TILERENE (mm)
T—7ILEE(mm)
BART7FVILHE (ke)
BASTCTILEE (kg)
T7E v ILRIE (kg/pm)
SOTILRIE (kg/um)
NExa—L

T—4547

Iva—#

BREEEK (min?)

D07220

O
200
38.1
95
220
50
35
Yes

DC

1000

D06839

O
200
38.1
95
220
50
35
Yes

DC

FFay

1000

D04040

@)

282.1
TNIEL

120
136
61
20

Yes

DC

FFoay

20

D05510

O
320

L

130
350
100
60
No

DC

FFav

20

X1 UZTF7RFARDFETIEREDH TY, FHLELTFETBRBNEHLEIEI,

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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IMITED

TARY RARIVTAEVFIV

O—RRLVIRTYV T ZA#IE, Ta—F—L, 30,000min ' DDCTSYVAE—F—%EBILI:
I —RTVVITRAEVEVERAELTOET |

NBEDREVRILETARIIRE /BELR VAT AT TANBEL T, TARIRTATA—D—0EBA—HI—IZFERAINTHY., EEF
TIL—LATARIDIAZ) T HEREA—D—IZHRASINTLET,

T L DENZ, DAZLRIZHIGAIRETT, MR X IENF 21— AIZKBIT0 A2 A ToavIcTRIGLET,
BURLOIRNFEEILT10nmEL R, EERRE/NTYH(X0.0005% % ZMLTLNET,

A #h ok b

BFE €05441 €05441-1 D05516 D05516-1
RTA4EE (mm) 88 88 92 92
RTFLERS (mm) 197 197 215 215
TS FE (mm) 115 115 127 127
TV BESE (mm) 14.6 14.6 22 22
TXIvILFIE (kg) 10 10 10 10
SUTVILFE (kg) 6.0 6.0 6.0 6.0
T ILVRIE (ke/n) 4.0 4.0 4.0 4.0
STTIVRIE (kg/u) 1.0 1.0 1.0 1.0
ST IVIEYRLUIRAKE E (um) <0.01 <0.02 <0.01 <0.02
T XS v VRYRUIRNAE E (um) <0.01 <0.02 <0.01 <0.02
X DC DC DC DC
Iva—4%— 1,024 14 >~ 1,0245 1 > 1,024 1 >~ 1,0245 14 >
NF¥a—LA FFay FFav FFav FFoav
BEMEEE (minT) 8,000 8,000 8,000 8,000
AE—RREME (%) 0.0005 0.0005 0.001 0.001

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA



y A B
OADPOINT FARINGS

IMITE D I

RAYVYMPARATV—REY FN

O—RRAVIRTYY T R DRAL VIR TV —RAEVENDSIAL v F o T, EHREEA—H—D
TV —a AZBEaLTOET,

O—RRAVRT YD T D RANRATL— AEVRILIE, 1983FIZHD THEBNSNTLLE, BHHEER TCOF RN OBLTELE
BRI T 2=, BL =T ZERGEREN TN TINET,

LTHREVRILIE, KYUEWNRAUIDTO—KRERREIZL, RAVIDFA —N—TO—(ZHH L TL ARV RABGREE) /N )—F B8
ERBI2TB TEIyIL-TJO— ITT7E—EVTERFINET,
TExIvl- 70— B—EUERANID A —TF I HEDBRYRET 5012, ABRBLIMBEREITOICENHEE T,

AEURIVIEBRERIZEZET SN TEY, NIV RDHFRELHINAR BT, MISAIRER LR SNEIBORTIV T - H ARy
1Ay -V RTLERESTOEY,

ZAEVRILIE, 970l T AR, T7HRBOREBICEDIIANTIV T DREADEA—CER/IMET HIENTES, THAMK
DBV ENSEEINTNET,

AEVRILIF, BRUND T T —S 3y TRIEIZSTANSN TEY, TNODOBREMS LU A KIEtH R R TRELEET TSI zL
Y, EEBASN TLVET,

AEVRILDEERE E£100,000min EH/8A—L, RILHYTDH A RIFHKI7TOMmETHIELET .,
Fz. RERDEBIE, NIV Oy TOEESPNTU ST H—ERETO>TNET,

N Ay FTRREVRIL ZEVRILSAF T

......

I7—42—E VERE

sole Agent: WMIURAKI LTD. tokYo, NAGOYA & OSAKA
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